1

CJADMTR

De:

Enviado em: segunda-feira, 4 de abril de 2022 11:18

Para: CJADMTR

Assunto: Dolo específico como princípio para demissão - harmonização principiológica com L8.429/92

Anexos: SugereCJADMTR-DoloDemissao.pdf

Excelentíssima Senhora Presidente da Comissão de Juristas,

DD. Ministra Regina Helena Costa,

Segue nova contribuição em forma de tabela (arquivo .pdf anexo).

Peço atribuir sigilo externo aos dados pessoais.

Sem mais para o momento,